

Yumruklar konuştu...

KENT

BEŞİKTAŞ'IN göbeğindeki kavga MOBESSE kameralarına saniye saniye yansıdı. Minibüs şoförü duraktan hareket ettikten sonra az ileriden gelen yolcuları gördü. Sürücü trafiği hiçe sayarak yol ortasında durdu. Olay tekme tokatlı saldırıya dönüşünce karakolda son buldu.

Barbaros Meydanı'nda yumruklar konuştu...

Beşiktaş'ın göbeğindeki kavga MOBESSE kameralarına saniye saniye yansıdı. Minibüs şoförü duraktan hareket ettikten sonra az ileriden gelen yolcuları gördü. Sürücü trafiği hiçe sayarak yol ortasında durdu. Olay tekme tokatlı saldırıya dönüşünce karakolda son buldu.

Beşiktaş'ta yol kavgası MOBESSE kayıtlarına yansıdı. Beşiktaş'ın göbeğindeki kavga MOBESSE kameralarına saniye saniye yansıdı. Minibüs şoförü duraktan hareket ettikten sonra az ileriden gelen yolcuları gördü.

Sürücü trafiği hiçe sayarak yol ortasında durdu. Kendileri için yanan yeşil ışığı görünce hareketlenen diğer araçlar, minibüsün yol ortasında durması nedeniyle ilerleyemedi. Bu sırada ışıklardan aracıyla dönen başka bir araç, minibüsçüden yol istedi. Ancak diğer sürücülerin uyarılarını hiçe sayan kural tanımaz minibüs şoförü aracından inerek yol isteyen sürücüye tekme tokat saldırdı. İkili dışarıda bir süre tekme tokat kavga ettikten sonra araya girenler tarafından ayrıldı. İki sürücü de Beşiktaş Polis Merkezi'ne giderek birbirlerinden şikayetçi oldu.



Kartal ligte moral arıyor

Siyah-beyazlılar, 4 Mart Pazar günü saat 19.00'da Fiyapı İnönü Stadı'nda oynayacağı, Trabzonspor maçı hazırlıkları sürdürdü. Çalışmaya milli takımlarda olan Quaresma, Fernandes, Almeida, Holosko ve Veli Kavlak katılmazken, tedavilerine devam edilen oyuncular Egemen, Hilbert, Tanju Kayhan ve Mustafa Pektemek de antrenmanda yer almadı.

Beşiktaş, Trabzonspor ile Pazar günü yapacağı maçın hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü. Antrenmanda kondisyon ve taktik çalışması yapan Beşiktaş, takım halinde yapılan koşu çalışması ile antrenmana başladı. Daha sonra kısa koşu ve istasyon çalışmasına geçen siyah-beyazlılar, 5-2 çalışması sonrası yarım sahada maç yaptı.

Antrenman tam sahada yapılan taktik çalışması ile sona erdi. Teknik Sorumlu Carlos Carvalhal'ın yönetiminde, yoğun kar yağışı altında ve basına kapalı olarak yapılan antrenman 1.5 saat sürdü. Çalışmaya milli takımlarda olan Quaresma, Fernandes, Almeida, Holosko ve Veli Kavlak katılmazken, tedavilerine devam edilen oyuncular Egemen, Hilbert, Tanju Kayhan ile milli takımda ayak bileğinden sakatlanan Mustafa Pektemek de antrenmanda yer almadı. Rüşü Reçber ise takımla birlikte çalıştı. Antrenmanda kondisyon ve taktik çalışması yapan Beşiktaş, takım halinde yapılan koşu çalışması ile antrenmana başladı. Daha sonra kısa koşu ve istasyon çalışmasına geçen siyah-beyazlılar, 5-2 çalışması sonrası yarım sahada maç yaptı. Antrenman tam sahada yapılan taktik çalışması ile sona erdi.

SPOR

SIYAH-BEYAZLILAR 4 Mart Pazar günü saat 19.00'da Fiyapı İnönü Stadı'nda oynayacağı, Trabzonspor maçı hazırlıkları sürdürdü. Çalışmaya milli takımlarda olan Quaresma, Fernandes, Almeida, Holosko ve Veli Kavlak katılmazken, tedavilerine devam edilen oyuncular Egemen, Hilbert, Tanju Kayhan ve Mustafa Pektemek de antrenmanda yer almadı.



Rüştü eldivenleri giyiyor

SPOR

SAKATLIĞI nedeniyle haftalardır formasından ayrı kalan Rüştü Reçber, Trabzonspor karşılaşmasıyla birlikte eldivenleri Cenk Gönen'den devralıyor. Beşiktaş'ta kalede yaşanan sıkıntılara noktayı Rüştü Reçber koyacak. Son haftalarda yaptığı hatalarla dikkat çeken Cenk Gönen, eldivenleri sakatlığından kurtulan Rüştü Reçber'e teslim edecek.



Sakatlığı nedeniyle haftalardır formasından ayrı kalan Rüştü Reçber, Trabzonspor karşılaşmasıyla birlikte eldivenleri Cenk Gönen'den devralıyor. Beşiktaş'ta kalede yaşanan sıkıntılara noktayı Rüştü Reçber koyacak. Son haftalarda yaptığı hatalarla dikkat çeken Cenk Gönen, eldivenleri sakatlığından kurtulan Rüştü Reçber'e teslim edecek.

Son haftalarda yaptığı hatalarla dikkat çeken Cenk Gönen, eldivenleri sakatlığından kurtulan Rüştü Reçber'e teslim edecek. Belinden yaşadığı rahatsızlık nedeniyle haftalardır formasından ayrı kalan deneyimli eldiven, dün takımla çalışmalara başladı. Kendisini oldukça iyi hissedilen ve antrenmanın formda isimleri arasında gösterilen Rüştü'nün, Trabzonspor maçında ilk 11'de görev yapmasına kesin gözüyle bakılıyor. Teknik direktör Carlos Carvalhal, moraliz olan Cenk'in yerine Rüştü'yü oynatmak istiyor. Zor günler geçirdiği

ni belirten Rüştü, "Formamdan ayrı kaldığım için üzgünüm. Ancak benim yokluğumda Cenk de iyi maçlar çıkardı. Sadece bir-iki hataya bağlı kalıp, eleştiriler yapılmamalı. Cenk iyi bir kaleci ve Beşiktaş'ın kalesini uzun yıllar koruyacak. Biz bir takımız, Beşiktaş'ın başarısı için elimizden geleni yapacağız" dedi.

Beşiktaş kaleci antrenörü Zafer Öger, "Önemli olan Cenk'in son maçlarda yaptığı 1-2 hata değil, genel olarak sezonun genelinde ne yaptığı... Bu sezon genel olarak da çok iyi bir görüntü çizdi. Herkes hata yapar, hepimiz yaptık. Rüştü'nün yokluğunda böylesine zorlu bir sezonda tek başına savaştı. Kimse bilmez ama Cenk bel ağrıları nedeniyle bir çok maça sakat sakat çıktı. Dinlenmesi amacıyla idman bile yapmadan maçlarda oynadı. Bence böylesine genç oyunculara olumlu bakalım, Cenk henüz 20 yaşında. Sabredersek hem Beşiktaş, hem de Cenk kazanacak" ifadelerini kullandı.

Mizahın ustasına saygılarla

Halit Kıvanç'ın nüktedan sunumu damga vurduğu geceye, aralarında Türkan Şoray, Göksel Kortay, Perran Kutman, Uğur Dündar, Şevket Altuğ, Dolunay Soysert, Ahu Türkpençe, Ahmet Gülhan, Kandemir Konduk ve Umur Bugay'ın da bulunduğu, Gezen'in dostları ve öğrencileri katıldı. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal tarafından Müjdat Gezen'e bir de plaket takdim edilen gece, Müjdat Gezen'in okuduğu "İlke" şiiri ile sona erdi. Beşiktaş Belediyesi tarafından düzenlenen, Faruk Şüyün'ün hazırladığı "Ustalara Saygı" toplantısı yarım asrı aşkın süredir oyunları, filmleri, dizileri ve kitaplarıyla yüzümüzü güldüren Müjdat Gezen için düzenlendi. Sanatçının rengârenk dünyasını, onu çocukluktan bu yana tanıyan ve onunla "Ağlama Palyaço Makyajın Bozulur" adı altında kitaplaşan bir nehir söyleşi de yapan Halit Kıvanç'ın

esprili sunumlarıyla anlattığı geceye sanatçının dostları, çalışma arkadaşları, kurduğu Müjdat Gezen Sanat Merkezi'nden eğitmen arkadaşları ve öğrencileri konuk oldu. Gecenin sonunda ev sahibi Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, üzerinde Dolmabahçe Sarayı kabartması olan ve arkasında Mustafa Kemal Atatürk'ün "Bağımsızlık benim karakterimdir" sözü bulunan plaketi Müjdat Gezen'e takdim etti. Gecede Müjdat Gezen için sahneye çıkan dostları Ahmet Gülhan, Göksel Kortay, Kandemir Konduk, Perran Kutman, Uğur Dündar, Şevket Altuğ, Umur Bugay ve Türkan Şoray ile öğrencileri Ahu Türkpençe, Ilker Ayrık ve Dolunay Soysert ustaya dair en neşeli anılarını izleyenlerle paylaştılar. Yılmaz Özdil'in annesinin rahatsızlığı nedeniyle katılmadığı gecede, Müjdat Gezen Sanat Merkezi öğrencileri bir horon ve bir dans gösterisi gerçekleştirerek hocalarının yanında oldular.

KÜLTÜR
SANAT

MIZAH ustası Müjdat Gezen, Akatlar Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Ustalara Saygı"nın konuğuydu... Beşiktaş Belediyesi tarafından yedi sezondur düzenlenen "Ustalara Saygı" toplantısı çok yönlü kültür adamı Müjdat Gezen için gerçekleştirildi.

